
ZARZĄDZENIE NR 0050.216.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 
11 pkt 5 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 27.427.978,57 zł 

dochody bieżące 23.170.142,73 zł 

dochody majątkowe 4.257.835,84 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.513.455,33 zł 

wydatki bieżące 23.259.289,83 zł 

wydatki  majątkowe 10.254.165,50 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C9CA6C-3EB1-4F97-B716-B88EC02A10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.216.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Dochody budzetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
752   Obrona narodowa 1 200,00 -1 200,00 0,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 -1 200,00 0,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 200,00 -1 200,00 0,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 145 942,73 46 620,00 1 192 562,73  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 26 621,00 33 621,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 26 621,00 26 621,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 19 999,00 114 999,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

95 000,00 19 999,00 114 999,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 048,00 6 048,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 6 048,00 6 048,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 048,00 6 048,00 
 

Razem: 27 376 510,57 51 468,00 27 427 978,57  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C9CA6C-3EB1-4F97-B716-B88EC02A10C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.216.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.216.2022 Wójta Gminy Pszczew z dnia 31 marca 2022 roku 
 
Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 3 200,00 -1 200,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 200,00 -1 200,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -900,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 340 897,73 46 620,00 2 387 517,73 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 700,00 26 621,00 96 321,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 500,00 -3 205,00 55 295,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 29 826,00 35 826,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 146 000,00 19 999,00 165 999,00 
  3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 19 999,00 159 999,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 6 048,00 38 048,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 6 048,00 16 048,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 6 048,00 16 048,00 

855   Rodzina 4 346 293,00 0,00 4 346 293,00 
 85504  Wspieranie rodziny 95 210,00 0,00 95 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 355,00 -530,00 12 825,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 530,00 530,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 487 692,82 0,00 1 487 692,82 
 92195  Pozostała działalność 27 000,00 0,00 27 000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

Razem: 33 461 987,33 51 468,00 33 513 455,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C9CA6C-3EB1-4F97-B716-B88EC02A10C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

